
ZARZĄDZENIE NR 365/2020 
BURMISTRZA MIASTA HRUBIESZOWA 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania pozyskanego drewna na rzecz podopiecznych Stowarzyszenia 
Przeciwdziałania Patologiom Społecznym „KRES” w Hrubieszowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Całość drewna pozyskanego z wycinki 4 szt. drzew (2 drzewa z gat. robinia akacjowa, 1 drzewo z gat. 
modrzew europejski, 1 drzewo z gat. śliwa mirabelka), rosnących na działkach nr 426/3, nr 903/2, położonych 
w Hrubieszowie obręb Śródmieście przy ul. Rynek 9, Berka Joselewicza stanowiących własność Gminy 
Miejskiej Hrubieszów, usuniętych na podstawie decyzji Lubelskiego Wojewódzkiego Urzędu Ochrony 
Zabytków nr IN.5146.12.3.2020 z dnia 21.04.2020 r. przekazać nieodpłatnie, z przeznaczeniem na opał na 
rzecz podopiecznych Stowarzyszenia Przeciwdziałania Patologiom Społecznym „KRES” w Hrubieszowie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 
 

Marta Majewska 

Id: F2633EBC-AD76-4E2B-BE13-74CD5474ABE0. Podpisany Strona 1




